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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 UIS?MER

2 TKAUIET RIM(E)USE H2 68 68

3 -NTADUER IKAT 1E 63 131

4 LETEEIS DÉNATURE 8A 80 211

5 LOIEHIU DÉLISTÉE A8 80 291

6 IILO+NHE EUH B12 26 317

7 EIL+ERIE KHOIN F1 25 342

8 EEI+LWSN LIRE D1 25 367

9 ILN+OEEU ÉWÉES B5 36 403

10 FACJA?A MOULINÉE 4H 70 473

11 AF+UESTA CAJA(N) A1 43 516

12 AE+XYTRG FOUTAS I3 39 555

13 AX+BSOON GENTRY M2 52 607

14 BNOO+UEA SAX 8M 53 660

15 AE+ACPRT BOUGON 2J 30 690

16 GOELNQB CARAPATE D7 74 764

17 GNQ+DINP LOBE C2 24 788

18 -VNZISEL NID E4 18 806

19 NV+OVADM SILEZ 15D 59 865

20 DNOVV+RF MA C12 19 884

DO 1N 18 902

2 IKAT [-t] n.m. Étoffe malaise.

4 DÉLISTER v. 10. Retirer (un produit) d'une liste.
6 KHOIN [koyn] n.m. Ensemble de langues parlées dans le sud de l'Afrique.

7 LIRE n.f. Ancienne unité monétaire de l'Italie.

8 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

9 MOULINER v. 10. Tordre ensemble (des fils textiles). - Broyer à l'aide d'un moulin.
10 CAJAN adj. et n.m. (Pois) qui est la graine comestible de l'ambrevade.

11 FOUTA n.m. ou f. (= foutah) Serviette de couleurs vives utilisée au hammam.

12 GENTRY [djèntri] (pl. GENTRIES ou GENTRYS) n.f. Petite noblesse anglaise, non titrée.

13 SAX n.m. (= saxo) Fam. Saxophone.
15 CARAPATER (SE) v. 10. Fam. S'enfuir.

16 LOBÉ, E adj. Divisé en lobes.

18 SILER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Produire un son aigu.


